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ÖVERBLICK

Takvåning med privat hiss mot havet med 5 sovrum och
exklusiv tillgång till Cala Canyadell i Torredembarra,
Tarragona Costa Dorada.

Denna exceptionella duplexvåning har en privat hiss på alla sina våningar.

Vi går in på byggnadens nedre våning och hittar en hall med garderob och tillgång till
den privata hissen och en arbetsrum med naturligt ljus. Från detta tar en trappa oss
till första våningen.

På denna våning hittar vi en landning med hiss och nattområdet, som har 3
dubbelrum, inklusive master -sviten med en stor omklädningsyta och ett komplett
badrum. De andra två sovrummen delar ett komplett badrum.

Efter trappan når vi övervåningen, som rymmer dagsområdet. Ett rymligt vardagsrum
med matplats ger tillgång till en terrass med exceptionell utsikt över havet och hela
Sant Jordibukten. På samma våning har köksbordet, som ligger på den bakre fasaden,
också tillgång till en balkong som ger plats och ljus. Golvet kompletteras av ett
enkelrum och ett gästbadrum som serverar denna våning.

Från den främre terrassen kan du nå via en spiraltrappa till den övre solterrassen
med spektakulär utsikt, och som också kan nås via den privata hissen.

På våningen -1 hittar vi ett garage i lådformat, lämpligt för två fordon, med ett förråd
och tillgång till den privata hissen.

Lägenheten kompletteras av ett magnifikt gemensamt område, med direkt tillgång till
den populära Canyadell -viken, som framhäver sin trädgård med naturligt gräs, sin
sommarpool och gym och vintertäckt pool.

Det är ett exceptionellt tillfälle att njuta av en magnifik lägenhet att bo i året om eller
att använda som ett andra hem.

Hör av dig för mer information.

lucasfox.se/go/tar30826

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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